
625815-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 625815-2024 - Rezultāts

Itāija – Atkritumu transporta pakalpojumi – PROCEDURA APERTA PER IL SERVIZIO DI RITIRO, 
TRASPORTO E SMALTIMENTO PERCOLATI DAGLI IMPIANTI DI ECOAMBIENTE
OJ S 202/2024 16/10/2024
Paziņojums par līguma slēgšanas tiesību vai koncesijas piešķiršanu — standarta režīms
Pakalpojumi

1. Pircējs

Pircējs
Oficiālais nosaukums: Ecoambiente S.r.l
E-pasts: info@ecoambienterovigo.it
Pircēja juridiskais statuss: Publisko tiesību subjekts, ko kontrolē vietējās pārvaldes iestāde
Līgumslēdzējas iestādes darbības joma: Vides aizsardzība

2. Procedūra

Procedūra
Nosaukums: PROCEDURA APERTA PER IL SERVIZIO DI RITIRO, TRASPORTO E 
SMALTIMENTO PERCOLATI DAGLI IMPIANTI DI ECOAMBIENTE
Apraksts: PROCEDURA APERTA PER IL SERVIZIO DI RITIRO, TRASPORTO E 
SMALTIMENTO PERCOLATI DAGLI IMPIANTI DI ECOAMBIENTE
Procedūras identifikators: ddc62f42-0a59-4866-b0c1-a3bab9610e15
Iepriekšējs paziņojums: 287828-2024
Procedūras veids: Atklāta

Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 90512000 Atkritumu transporta pakalpojumi

Vērtība
Paredzamā vērtība bez PVN: 1 434 750,00 EUR

Vispārīga informācija
Juridiskais pamats: 
Direktīva 2014/24/ES

5. Daļa

Daļa: LOT-0001
Nosaukums: PROCEDURA APERTA PER IL SERVIZIO DI RITIRO, TRASPORTO E 
SMALTIMENTO PERCOLATI DAGLI IMPIANTI DI ECOAMBIENTE
Apraksts: PROCEDURA APERTA PER IL SERVIZIO DI RITIRO, TRASPORTO E 
SMALTIMENTO PERCOLATI DAGLI IMPIANTI DI ECOAMBIENTE
Iekšējais identifikators: 1

Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 90512000 Atkritumu transporta pakalpojumi
Papildu klasifikācija (cpv): 90512000 Atkritumu transporta pakalpojumi

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/625815-2024
mailto:info@ecoambienterovigo.it


625815-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.2.

Iespējas: 
Opciju apraksts: VARIAZIONE FINO A CONCORRENZA DEL QUINTO DELL'IMPORTO DI 
CONTRATTO

Izpildes vieta
Pilsēta: Rovigo
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Rovigo (ITH37)
Valsts: Itāija
Papildu informācija: VILLADOSE (RO)

Pārjaunojums
Maksimālais pārjaunojumu skaits: 0

Vispārīga informācija
Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: jā

Piešķiršanas kritēriji
: Kritērijs

: Veids Cena
Apraksts: Prezzo

: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīza procentuālā attiecība)
Piešķiršanas kritērija skaitlis: 100,00

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Nav pamatnolīguma
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Pārskatīšanas organizācija: TAR del Veneto

6. Rezultāti

Visu šajā paziņojumā piešķirto līgumu vērtība: 1 047 580,00 EUR

Rezultāti – daļas ID: LOT-0001
Uzvarētāja atlases statuss: Ir izraudzīts vismaz viens uzvarētājs.

Informācija par uzvarētājiem
Uzvarētājs: 
Oficiālais nosaukums: POLARIS SRL A SOCIO UNICO
Piedāvājums: 
Piedāvājuma identifikators: LOT-0001
Daļas vai daļu grupas identifikators: LOT-0001
Vērtība iepirkuma: 1 047 580,00 EUR
Informācija par līgumu: 
Līguma identifikators: 11662
Nosaukums: PROCEDURA APERTA PER IL SERVIZIO DI RITIRO, TRASPORTO E 
SMALTIMENTO PERCOLATI DAGLI IMPIANTI DI ECOAMBIENTE
Datums, kad tika izraudzīts uzvarētājs: 01/07/2024
Līguma slēgšanas datums: 02/10/2024



625815-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4. Statistikas informācija: 
Saņemtie piedāvājumi vai dalības pieprasījumi: 
Saņemto piedāvājumu un pieteikumu veids: Piedāvājumi
Saņemto piedāvājumu vai dalības pieprasījumu skaits: 1

8. Organizācijas

ORG-0001
Oficiālais nosaukums: Ecoambiente S.r.l
Reģistrācijas numurs: 01452670290
Pasta adrese: Viale delle Industrie, 53/A
Pilsēta: Rovigo
Pasta indekss: 45100
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Rovigo (ITH37)
Valsts: Itāija
Kontaktpunkts: Cristina Satta
E-pasts: info@ecoambienterovigo.it
Tālrunis: +39 042528878
Interneta adrese: http://www.ecoambienterovigo.it/
Pircēja profils: https://garetelematiche.ecoambienterovigo.it/PortaleAppalti/
Šīs organizācijas lomas: 
Pircējs

ORG-0002
Oficiālais nosaukums: TAR del Veneto
Reģistrācijas numurs: 80010140277
Pasta adrese: Via Cannareggio, 2277
Pilsēta: Venezia
Pasta indekss: 30121
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Venezia (ITH35)
Valsts: Itāija
E-pasts: seggen.ve@giustizia-amministrativa.it
Tālrunis: +39 0412403911
Interneta adrese: https://www.giustizia-amministrativa.it/uffici-tar-veneto
Šīs organizācijas lomas: 
Pārskatīšanas organizācija

ORG-0003
Oficiālais nosaukums: POLARIS SRL A SOCIO UNICO
Ekonomikas dalībnieka lielums: Mikrouzņēmums, mazais vai vidējais uzņēmums
Reģistrācijas numurs: 01174490290
Pasta adrese: VIA SAN FRANCESCO, 230
Pilsēta: CEREGNANO
Pasta indekss: 45010
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Rovigo (ITH37)
Valsts: Itāija
Kontaktpunkts: info@polarisambiente.it
E-pasts: info@polarisambiente.it
Tālrunis: 0425937717
Šīs organizācijas lomas: 

mailto:info@ecoambienterovigo.it
http://www.ecoambienterovigo.it
https://garetelematiche.ecoambienterovigo.it/PortaleAppalti
mailto:seggen.ve@giustizia-amministrativa.it
https://www.giustizia-amministrativa.it/uffici-tar-veneto
mailto:info@polarisambiente.it
mailto:info@polarisambiente.it


625815-2024 Page 4/4

Pretendents
Uzvarētājs šajās daļās: LOT-0001

Informācija par paziņojumu

Paziņojuma identifikators/versija: 2ce98585-c41d-44b9-8388-aab8c8ebcfe4  -  01
Veidlapas tips: Rezultāts
Paziņojuma veids: 
Paziņojums par līguma slēgšanas tiesību vai koncesijas piešķiršanu — standarta režīms
Paziņojuma apakšveids: 29
Paziņojuma nosūtīšanas datums: 15/10/2024 11:17:56 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Valodas, kurās oficiāli pieejams šis paziņojums: itāļu valoda
Paziņojuma publikācijas numurs: 625815-2024
OV S sērijas izdevuma numurs: 202/2024
Publicēšanas datums: 16/10/2024


